baixo da avaliaçao. Nao havendo exoediente 
no dia designado para apraça, esta realizar­ 
se-ão no mesmo local e no mesmo horário do 
dia útil imediatamente seguinte. Dos autos 
consta que o executado ê devedor cO!.t a Fazen­ 
da Municipal com a importância de CZS 298, 02 
(duzentos e noventa e oito cruzados e do­ 
is centavos). E para que ninguém possa a- 
legar ignorância, deter.ninou o MM. Juiz 
que se expedisse o presente edital aue se 
rá publicado e afixado na forma da lei.D 
do e passado nesta cidade e Comarca de B 
la Vista Estado de Mato Grosso do sul, aos vi?